
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ 

(Госстандарт)

П Р И К А З
24 октября 2019 г. № 2564

Москва

О внесении изменения в приказ Федерального агентства 
по техническому регулированию и метрологии 

от 29 июня 2017 г. № 1424 «Об организации 
деятельности технического комитета по стандартизации 

«Строительные материалы и изделия»

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ 
«О стандартизации в Российской Федерации» и в целях актуализации 
информации о деятельности технического комитета по стандартизации 
«Строительные материалы и изделия» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Федерального агентства по техническому 
регулированию и метрологии от 29 июня 2017 г. № 1424 «Об организации 
деятельности технического комитета по стандартизации «Строительные 
материалы и изделия» (с учетом изменений, внесенных приказами Госстандарта 
от I февраля 2018 г. № 187, от 26 июля 2018 г. № 1582, от 23 апреля 2019 г. 
№ 994, от 24 июля 2019 г. № 1712) изменение, изложив пункт 4 в следующей 
редакции:

«4. Назначить:
председателем технического комитета Куприна Романа Григорьевича -  

заместителя директора Департамента металлургии и материалов Министерства 
промышленности и торговли Российской Федерации;

заместителем председателя технического комитета Гузя Владимира 
Александровича -  Президента Ассоциации членов в области промышленности 
строительных материалов «Научно-исследовательский институт 
промышленности строительных материалов»;

составление сметной документации

https://www.mosexp.ru/sostavlenie_smet


ответственным секретарем технического комитета Микава Жанну 
Михайловну -  начальника отдела горно-металлургической промышленности 
ФГУП «СТАНДАРТИНФОРМ».».

Заместитель Руководителя А.П.Шалаев

/--------- ----  л
П одли нн ик  электронного документа, подписанного ЭП, 

хранится в системе электронного документооборота 
Федеральное агентство по техническому регулированию и 

метрологии.

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: ООЕЮ36ЕЕ32С11Е880Е9Е007Ш8196В057 
Кому выдан: Шалаев Антон Павлович 
Действителен: с D8.11.2018 ДО 08.11.2019

V________________ —________________ /
Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294792/4294792308.htm

